quicum pepigerat; of III 92. s. constito. quibuscum vivi bona nostra partimur; Ver I 113. quae permiscens cum materia (deus); Tim 22. ut utilia cum honestis pugnare videantur; of III 72. querere ipse secum coepit; Ver II 17. querar cum Vacerra; ep VII 8, 2. ut saepe solo mecum recordari; ep XV 15, 1. tu videlicet tecum ipse ride; fin II 78. qui cum accusatoribus sedet; Flac 42. neque cum ha sentimus, qui . . . inv I 6. cum tuas (vim rerum) cum eius scientia atque exercitatione sociaris; de or III 131. sic habuisti statutam cum animo ac deliberatum; Ver III 25. quae (aequitas) cum adversario staret; inv II 142. cum stomacharetur cum C. Metello; de or II 267. si mihi tecum minus esset, quam est cum tuis omnibus; ep XV 10, 2. erant principes (Syracusianorum) mecum; Tusc V 65. s. habito. qui (sonus) acuta cum gravibus temperans; rep VI 18. Tulliam adhuc mecum temeo; ep XIV 15. cum de sua parte Roscius transagit cum Flavio; Q. Rose 55. Publilius tecum tricatus est; A XIV 19, 4. quid expectamus? an dum in foro nobiscum de immortales versentur? div I 79. cum ipso (Eroti) video; A XIV 18, 2. ut vivat cum suis, primum cum parente; Planc 29. semper ille ante cum uxore, tum sine ea; Milo 56. at quicum ioca seria, ut dicitur? fin II 85.

II 94. Objectibus sub Reribus: aequa pars cum P. fratre gloria; Murea 81. apte cum genere ipso orationis; de or III 222. quocum (astro) aptus fuerit; Tim 45. quae sunt communia vobis cum antiquis; fin IV 24. cum cetera vita fuisse hoc magis consentaneum; inv II 90. tibi consorti mecum temporum illorum; Milo 102. cum ea (natura) convenienter vivere; Tusc V 82. parem cum ceteris fortunae conditionem subire; rep I 7. quoniam in rem publicam sum pariter cum re publica restituimus; sed 88. orta (ratio) est simul cum mente divina; leg II 10. sociorum salutem una cum imperii vestri dignitate defendere; imp Pomp 14.

III 95. Subjectibus: immissi cum falcibus multi; Tusc V 65. quid tibi cum Caelio? Cael 33. deinceps sunt cum populo actiones; leg III 42. quicum tibi adfinitas, societas, omnes denique causae et necessitudines veteres intercedebant; Quint 48. oritur mihi magna de re alteratio cum Velleio; nat I 15. sibi cum eo amicitiam cognitionemque esse; Ver II 64. illum cum re publica bellum gerere; ep XI 5, 2. cum fortuna bella restabant; Tusc I 108. adipisci cum honore et fide caritatem; of II 29. quae mihi sit ratio et causa cum Caesare; prop 40. s. adfinitas. est mihi tecum pro aris et focis certamen; nat III 94. qui (Peripateticus) sibi cum oratoribus cognitionem esse dicunt; Ac II 115. s. amicitia. quae vobis potest cum hoc gladiatore condicione esse communias? Phil VI 3. cum ceteris praestantibus viris comparatio; de or II 848. si quis congressus fuerit mihi cum Caesare; A XI 12, 3. conjunctio tua cum conlega gratissima sociidit; ep XI 15, 1. sectas coniunctiones familiarissimae cum Trebonio complexusque; Phil XI 5. hisc cum hostibus clandestina colloquia nasci; Cato 40. cum Metellis erat ei non modo hospitium, verum etiam domesticus usus et consuetudo; Sex Rose 15. quibus (animis) fuisse minima cum corporibus contagio; Tusc I 72. cum quibus (philosophis) omnis fere nobis disceptatio contentioque est; div II 150. eandem tum fuisse P. et L. Cominiis controversiam cum Staieno; Cluent 100. si ullam esse convenientiam naturae cum artis concessero; div II 34. disceptatio: s. contentio. haec cum illis (Stoicis) est disceptatio; fin V 76. genus rationum meorum dissimilitudinem non nullam habet cum illius administratione provinciae; ep II 13, 2. Lentulum cum Metella certe fecisse divertium; A XIII 7 (1). accessit familiaritas mihi cum Bruto tuo maxima; ep XV 14, 6. fletum cum singulu videre potuisti; Planc 76.